Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1231, 23 maio 2013. Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 31 maio 2013, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 143/CSJT.GP.SG, DE 23 DE MAIO DE 2013

Altera a composição do Comitê
Técnico Temático de Engenharia de
Software - ctEngSoft.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Engenharia de Software -

ctEngSoft, instituído mediante o Ato CSJT n.º 8, de 29 de janeiro de 2010, passa a ser
integrado pelos seguintes membros:

•Claudson dos Santos Melo, servidor do Tribunal Superior do Trabalho,
que o coordenará;

•André Soares Farias, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região;

•Thiago Ferauche, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;
•Felipe Pompeo Pereira, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região;
•Vera Lúcia Rocha, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª

Região.

Art. 2º O ctEngSoft será coordenado pelo servidor Claudson dos Santos

Melo, que terá como substituto a servidora Vera Lúcia Rocha.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 23 de maio de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho